Rua Manoel Matos – 210 – Centro – Sampaio/TO, CEP 77980-000

Fone (063) 3436-1147
E-mail: pmsampaio.tocantins@gmail.com

EDITAL Nº 001/2021

PRÊMIO ALDIR BLANC - APOIO A PROJETOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE SAMPAIO/TO - 2021

RESULTADO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMPAIO e a SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, JUVENTUDE,

ESPORTES, LAZER E CULTURA, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR da

Avaliação e Seleção dos Projetos habilitados do EDITAL Nº 001/2021 - PRÊMIO ALDIR BLANC - Apoio a Projetos Artísticos e

Culturais do Município de Sampaio/TO – 2021, após a devida avaliação dos projetos técnicos e seus anexos, seguindo rigorosamente

os critérios no Edital.

1. MÓDULO FINANCEIRO: A

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO

- - - - - -

2. MÓDULO FINANCEIRO: B

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO

01 Rock no Tocantins Tauê Silveira Faria Sampaio R$ 5.000,00 69,8

02 UPM Unidos pela Musica Pauliran Costa da Silva Sampaio R$ 5.000,00 97,2

03 A Nova Regra de Fazer Música Manoel da Luz Ferreira da Costa Sampaio R$ 5.000,00 86,2

mailto:pmsampaio.tocantins@gmail.com

Rua Manoel Matos – 210 – Centro – Sampaio/TO, CEP 77980-000

Fone (063) 3436-1147
E-mail: pmsampaio.tocantins@gmail.com

3. MÓDULO FINANCEIRO: C

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO

- - - - - -

4. MÓDULO FINANCEIRO: D

ORD. NOME DO PROJETO PROPONENTE CIDADE VALOR DO PRÊMIO PONTUAÇÃO

- - - - - -

Sampaio/TO, 15 de dezembro de 2021.

ARMINDO CAYRES DE ALMIEDA
Prefeito Municipal

DARA CARDOSO LIMA
Secretária Municipal de Turismo, Juventude, Esportes, Lazer e Cultura

mailto:pmsampaio.tocantins@gmail.com